

---

# *Minds ApS*

Birkemosevej 11 A, st. tv., 6000 Kolding

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 26 70 61 30

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /7 2016

Dani Kobeissi  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Minds ApS  
Birkemosevej 11 A, st. tv.  
6000 Kolding

Telefon: 70 26 35 26  
Telefax: 70 26 37 26  
E-mail: mail@minds.dk  
Hjemmeside: www.minds.dk

CVR-nr.: 26 70 61 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 13. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Kolding

## Direktion

Dani Kobeissi

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

## Advokat

Advodan  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Pengeinstitut

Danske Bank  
Gothersgade 18  
7000 Fredericia

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ITC-virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 692.539, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 282.386.

Årets resultat er i væsentlig grad påvirket negativt af et enkeltstående driftsmæssigt forhold der er bragt til ophør medio året.

Selskabets ledelse har valgt, at nedskrive det udskudte skatteaktiv DKK 183.927 til DKK 0.

På baggrund heraf vurderes årets resultat som meget utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalkravsbestemmelserne vil blive opfyldt ved positiv indtjening i de kommende år. Der er i årets løb foretaget en række tilpasninger af selskabets omkostninger, hvilket har betydet, at der i den forløbne del af 2016 har været et mindre overskud, og der forventes et forbedret driftsresultat i 2016. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at de bevilligede kreditrammer hos selskabets bankforbindelse er tilstrækkelig til, at den for året 2016 planlagte aktivitet kan gennemføres.

Selskabets moderselskab har for at styrke selskabets kapitalberedskab ydet et koncerntilskud på TDKK 282, der er tilgået egenkapitalen pr. 31. december 2015.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>414.031</b>	<b>740.261</b>
Personaleomkostninger	2	-928.424	-823.829
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-110.036	-75.062
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-624.429</b>	<b>-158.630</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.185	22.338
Finansielle indtægter		8	1.461
Finansielle omkostninger		-48.229	-5.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>-651.465</b>	<b>-140.161</b>
Skat af årets resultat	3	-41.074	30.510
<b>Årets resultat</b>		<b>-692.539</b>	<b>-109.651</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-692.539	-109.651
		<b>-692.539</b>	<b>-109.651</b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		24.367	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	28.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>24.367</b>	<b>28.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.780	117.217
Indretning af lejede lokaler		36.393	58.809
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>78.173</b>	<b>176.026</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	37.336	106.151
Værdipapirer		1.720	2.220
Andre tilgodehavender		33.561	33.561
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>72.617</b>	<b>141.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>175.157</b>	<b>345.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.310	281.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	0
Udskudt skatteaktiv	8	0	41.074
Selskabsskat		0	20.000
Periodeafgrænsningsposter		75.035	126.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>357.345</b>	<b>469.816</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>90.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>357.345</b>	<b>560.298</b>
<b>Aktiver</b>		<b>532.502</b>	<b>906.256</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-408.386	2.506
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-282.386</b>	<b>128.506</b>
Kreditinstitutter		136.369	13.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.640	87.682
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	403.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.888	27.255
Anden gæld		246.991	246.012
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>814.888</b>	<b>777.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>814.888</b>	<b>777.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>532.502</b>	<b>906.256</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalkravsbestemmelserne vil blive opfyldt ved positiv indtjening i de kommende år. Der er i årets løb foretaget en række tilpasninger af selskabets omkostninger, hvilket har betydet, at der i den forløbne del af 2016 har været et mindre overskud, og der forventes et forbedret driftsresultat i 2016. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at de bevilligede kreditrammer hos selskabets bankforbindelse er tilstrækkelig til, at den for året 2016 planlagte aktivitet kan gennemføres.

Selskabets moderselskab har for at styrke selskabets kapitalberedskab ydet et koncerntilskud på TDKK 282, der er tilgået egenkapitalen pr. 31. december 2015.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	2015 DKK	2014 DKK
Lønninger	830.877	818.835
Pensioner	76.800	0
Andre omkostninger til social sikring	20.747	4.994
	<b>928.424</b>	<b>823.829</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

## 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	41.074	-30.510
	<b>41.074</b>	<b>-30.510</b>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK	Udviklingsprojekter under udførelse DKK
Kostpris 1. januar	0	28.000
Tilgang i årets løb	36.550	8.550
Afgang i årets løb	0	-36.550
	<u>36.550</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	12.183	0
	<u>12.183</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>24.367</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrives over	<u>3 år</u>	

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af lejede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	280.451	112.082
Kostpris 31. december	280.451	112.082
Ned- og afskrivninger 1. januar	163.234	53.273
Årets afskrivninger	75.437	22.416
Ned- og afskrivninger 31. december	238.671	75.689
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>41.780</u></b>	<b><u>36.393</u></b>
Afskrives over	<u>2-5 år</u>	<u>5 år</u>

## Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	106.151	83.813
Årets resultat	21.185	22.338
Modtagne udbytter	-90.000	0
Værdireguleringer 31. december	37.336	106.151
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>37.336</b>	<b>106.151</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Minds MPS I/S	Kolding	0	50%	74.671	42.079

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	2.506	128.506
Skattefrit tilskud fra modervirksomhed	0	281.647	281.647
Årets resultat	0	-692.539	-692.539
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>126.000</b>	<b>-408.386</b>	<b>-282.386</b>

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	5.361	6.160
Materielle anlægsaktiver	-16.391	-9.211
Værdipapirer	-321	-321
Låneomkostninger	-2.675	0
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-169.901	-37.702
Overført til udskudt skatteaktiv	183.927	41.074
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	183.927	41.074
Nedskrivning til vurderet værdi	-183.927	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>41.074</u>

## 9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	155.673	135.660
Mellem 1 og 5 år	114.975	101.745
	<u>270.648</u>	<u>237.405</u>

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejekontrakten kan for såvel lejer som udlejer tidligst opsiges med fraflytning pr. 31. marts 2018. Forpligtelsen herfor udgør TDKK 302. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kobeissi Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
